
                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 сентября 2020 года                                               № 174/1309 
г. Петропавловск-Камчатский 

 

Об итогах голосования на досрочных выборах Губернатора Камчатского края 

13 сентября 2020 года на территории Петропавловск-Камчатского  

городского округа 

 

В соответствии со статьей 65 Закона Камчатского края «О выборах 

Губернатора Камчатского края», Петропавловск-Камчатская городская 

территориальная избирательная комиссия   

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Установить итоги голосования на досрочных выборах Губернатора 

Камчатского края 13 сентября 2020 года на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа согласно протоколу (прилагается). 

 2. Направить протокол Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на 

досрочных выборах Губернатора Камчатского края 13 сентября 2020 года на 

территории Петропавловск-Камчатского городского округа в Избирательную 

комиссию Камчатского края. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла». 

 
 

 

Председатель                                                        Е.Д. Бойчук 

 

 

Секретарь                                                                    С.В. Графская 
 

 
 

 

 

 


